第１号様式－３

２０２２年  ５月  ９日

町田市長 石阪 丈一 様

申請者

住 所 町田市森野２－２－２２

フ リ ガ ナ

氏 名 町田 太郎

電 話 ０４２－７２４－４２６９

木造住宅耐震アドバイザー派遣依頼書【耐震改修工事】

木造住宅耐震改修等助成金の交付を申請するのにあたり、町田市木造住宅耐震改修等事業

助成金交付要綱第８の規定に基づき、下記のとおり木造住宅耐震アドバイザーの派遣を依頼

します。

記

対象の住宅の

所在地

（地名地番）

町田市木曽東６４９－５

住宅等の所有形態 住宅の共有者 なし ☐あり

土地の共有者 なし ☐あり

その他権利の設定（借地権等）

なし ☐あり（                     ）

建物用途 専用住宅 ☐併用住宅

耐震設計番号 Ｄ－０００００

個人情報の

取扱いについて

私は下記について同意します。

 町田市木造住宅耐震改修事業の実施のために、市が保有する個

人情報（居住状況、所有状況、納税状況等）を利用すること。

 本申請書の内容を、市が木造耐震アドバイザー業務を委託する

指定機関に提供すること。

添付図書 案内図

☐その他、必要と認める図書

係 員 係 長 課 長

受付欄

マチダ  タロウ

耐震改修を行う住宅の場所を

住居表示ではなく、

地名地番で記入してください。

内容を読んで

チェックしてください。

必要書類がそろっているか

チェックしてください。

記入例